

**Státní oblastní archiv v Plzni  
Sedláčkova 44  
306 12 Plzeň**

VÁŠ DOPIS ZN.: z datové schránky  
ZE DNE: 1. 12. 2015  
NAŠE ZN.: SOAP/007-2337 /2015

VYŘIZUJE:  
TEL: 377 236 263  
E-MAIL: podatelna@soaplzen.cz  
ID DS: b9xaiw4

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
datovou schránkou

DATUM: 16. 12. 2015

**Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Státní oblastní archiv v Plzni obdržel dne 14. 12. 2015 Vaši žádost ze dne 1. 12. 2015 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s.r.o.)?

Nepoužíváme.

2.1.-2.6. Informace týkající se užívání právního informačního systému CODEXIS jsou tak bezpředmětné.

Mgr. Petr Hubka v. r.  
ředitel Státního oblastního archivu v Plzni